PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrat hl. mésta Prahy
Podzimni PREBOR jednotlivkyfi hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice Zenskych slozek pro rok 2019

PRA|HA

PRA|[GUE TJ Sokol Horni Pocernice

PRA|GA

PRAlG VSOA 13.10.2019

Por. Jméno nar T) trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Otova Sarka 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzovd, Vodickova 10.0 8.800 0.0 18.800 10.0 9.050 0.0 19.050 10.0 8.500 0.0 18.500 10.0 6.900 0.0 16.900 73.250
2 Brejchova Kamila 2012 BubbleGym kolektiv trenérd 10.0 8.600 0.0 18.600 10.0 8.900 0.0 18.900 10.0 8.650 0.0 18.650 10.0 6.450 0.0 16.450 72.600
3 Hrdli¢kova Klaudie 2012 BubbleGym Milerskd, Konec¢na 10.0 7.700 0.0 17.700 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 8500 0.0 18.500 10.0 7.150 0.0 17.150 71.800
4 Fialova Veronika 2012 BubbleGym Milerskd, Konec¢na 10.0 8.800 0.0 18.800 10.0 8.900 0.0 18.900 10.0 8.050 0.0 18.050 10.0 5.900 0.0 15.900 71.650
5 Cudova Zofie 2012 SK Hradéany Svobodova, Hlavéackova 10.0 8.300 0.0 18.300 10.0 8.750 0.0 18.750 10.0 7.100 0.0 17.100 10.0 7.300 0.0 17.300 71.450
6 Juskova Anita 2012 BubbleGym Milerska, Konec¢na 10.0 8.400 0.0 18.400 10.0 7.950 0.0 17.950 10.0 7.850 0.0 17.850 10.0 6.100 0.0 16.100 70.300
7 Jedlickova Julie 2011 SK Hradéany Svobodova/Hlavackova 10.0 8.700 0.0 18.700 10.0 8.050 0.0 18.050 10.0 7.450 0.0 17.450 9.2 6.750 0.0 15.950 70.150
8 Tuckova Dora 2012 SK Hradéany Svobodova/Hlavackova 10.0 8.300 0.0 18.300 10.0 8.550 0.0 18.550 10.0 6.800 0.0 16.800 9.6 5.900 0.0 15.500 69.150
9 Kubikova Sofie Anna 2011 BubbleGym Milerska, Konec¢na 10.0 8.350 0.0 18.350 10.0 7.050 0.0 17.050 10.0 7.350 0.0 17.350 9.5 6.800 0.0 16.300 69.050
10 Tomsd Hana 2012 SK Hradéany Svobodova/Hlavackova 10.0 8.000 0.0 18.000 10.0 7.950 0.0 17.950 10.0 6.450 0.0 16.450 10.0 5.850 0.0 15.850 68.250
11 Nekutova Séra 2012 SK Hradéany Svobodova/Hlavackova 10.0 7.750 0.0 17.750 10.0 8.350 0.0 18.350 10.0 4.950 0.0 14.950 9.5 5.300 0.0 14.800 65.850
12 Janackova Julie 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzova, Vodickova 10.0 8.050 0.0 18.050 10.0 6.750 0.0 16.750 10.0 5.650 0.0 15.650 8.1 4.850 0.0 12.950 63.400

preskok: Chmelova E., Bazantova E., Halova S., Polak K.
bradla: Horka A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.
kladina: PospiSilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studena K., Rejchrtova K.
prostna: Kailova P.,Zahradni¢kova J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlovd A.

feditel zdvodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolova



PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrat hl. mésta Prahy

Podzimni PREBOR jednotlivkyr hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice zenskych slozek pro rok 2019
PRA|HA

PRA|GUE TJ Sokol Horni Pocernice |
PRA|GA

prAlC VS1A 13.10.2019 \

Por. Jmeno nar T) trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Matéjckova Anezka 2011 TJ Sokol Horni Pocernice Zahradni¢ckovd D+J  10.0 7.650 0.0 17.650 10.0 8.750 0.0 18.750 8.5 7.050 0.0 15.550 9.0 6.800 0.0 15.800 67.750
2 Nekvasilova Jilie 2012 GYMPRA Moryskova A. 10.0 8.650 0.0 18.650 10.0 6.350 0.0 16.350 8.5 6.450 0.1 14.850 9.0 6.500 0.0 15.500 65.350
3 Kubalovd Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vr3ovice Vojackova Z. 10.0 5.050 0.0 15.050 10.0 8.150 0.0 18.150 10.0 6.500 0.0 16.500 4.6 4.650 0.0 9.250 58.950

preskok: Chmelova E., Bazantova E., Halova S., Polak K.
bradla: Horka A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.
kladina: Pospisilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studena K., Rejchrtova K.
prostna: Kailova P.,Zahradnickova J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlova A.

Feditel zdvodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolovd



PRA|HA

PRA|GUE
PRA|GA

PRA|G

Por. Jmeno
1 Fejkova Liliana
2 Tuckova Josefina
3 Kovérova Eliska
4 Vohralikova Katefina
5 Volmutova Veronika
6 Komarkova Linda
7 Hlavackova Sofie
8 Slajchrtova Viktorie
9 Stérbova Barbora
10 Sojkova Natélie
11 MikeSova Amalie
12 Vanova Osborne Jasmine
13 Hlavsa Natalie
14 Smolikova Johanka
15 Lomosova Laura
16 Bendova Ema
17 Vrbska Sofia Zlata
18 Sieglova Jasmina
19 Rumlenova Anezka
20 Machéckova Nela
21 Kozakovd Ema
22 Buchnarové Michaela
23 Michalikova Markéta
24 Batova Marie
25 Spatenkova Adéla Frida

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrat hl. mésta Prahy

VS1iB

nar T)

2009 SK Hradcany

2010 SK Hradcany

2010 SK Hradcany

2010 SK Hradcany

2008 T.J. Sokol Praha Vrsovice
2009 SK Hradcany

2010 T.J. Sokol Praha Vr3ovice
2008 SK Hradcany

2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2008 T.J. Sokol Praha Dejvice .
2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2007 T.J. Sokol Praha Dejvice .
2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2008 T.J. Sokol Praha Dejvice .

2010 SK Hradcany
2009 T.J. Sokol Praha Vrsovice

2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2009 T.J. Sokol Praha Dejvice .
2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2010 T.J. Sokol Praha Vrsovice

2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2007 T.J. Sokol Praha Dejvice .
2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2009 TJ Slovan Praha

2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

TJ Sokol Horni Pocernice

13.10.2019

trener
Svobodovda/Hlavackova
Svobodova/Hlavackova
Svobodova/Hlavackova
Svobodova/Hlavackova
Vojackova Z.
Svobodova/Hlavackova
Vojackova Z.
Svobodova/Hlavackova
Vernerova, Pracnova
Vernerova, Pracnova
Vernerova, Pracnova
Engelova
Vernerova, Pracnova
Vernerova, Pracnova
Svobodova/Hlavackova
Vojackova Z.
Vernerova, Pracnova
Vernerova, Pracnova
Vernerova, Pracnova
Vojackova Z.
Vernerova, Pracnova
Vernerova, Pracnova
Vernerova, Pracnova

Vernerova, Pracnova

D E pen preskok
10.0 8750 0.0 18.750
10.0 8.750 0.0 18.750
10.0 8.450 0.0 18.450
10.0 8.150 0.0 18.150
10.0 6.950 0.0 16.950
10.0 8350 0.0 18.350
10.0 6.550 0.1 16.450
10.0 7.550 0.0 17.550
10.0 6.550 0.0 16.550
10.0 7.550 0.0 17.550
10.0 7.750 0.0 17.750
10.0 7.000 0.0 17.000
10.0 6.600 0.0 16.600
10.0 6.950 0.0 16.950
10.0 6.000 0.0 16.000
10.0 6.250 0.0 16.250
10.0 7.900 0.0 17.900
10.0 5.850 0.0 15.850
10.0 5.600 0.0 15.600
10.0 6.850 0.0 16.850
10.0 6.250 0.0 16.250
10.0 6.500 0.0 16.500
10.0 6.500 0.0 16.500
10.0 6.250 0.0 16.250
10.0 4.900 0.0 14.900

D
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

7.5
10.0

E
8.250
8.600
8.450
7.900
7.950
7.900
7.550
7.300
7.150
7.250
7.450
7.500
6.900
7.750
7.650
6.600
7.450
7.750
6.900
6.600
7.250
6.750
6.700
5.500
6.950

pen bradla

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

18.250
18.600
18.450
17.900
17.950
17.900
17.550
17.300
17.150
17.250
17.450
17.500
16.900
17.750
17.650
16.600
17.450
17.750
16.900
16.600
17.250
16.750
16.700
13.000
16.950

D
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

8.5
10.0
10.0
10.0
10.0

9.3

8.5

8.5

8.5
10.0

8.5
10.0

8.5
10.0

7.3

73

8.5

7.0

8.5

7.3

E
7.500
6.850
7.850
7.300
7.500
7.850
7.100
5.700
6.300
6.750
6.650
6.650
6.950
5.800
5.050
6.950
5.850
5.850
5.200
5.300
5.150
4.350
5.700
5.100
3.750

pen kladina
17.500 10.0
16.850 10.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

17.850
17.300

D

9.0
9.0

17.500 10.0

16.350
17.100
15.600
16.300
16.750
15.950
15.150
15.450
14.300
14.950
15.450
15.850
14.350
15.200
12.600
12.450
12.850
12.700
13.600
11.050

9.0
8.0
8.0
9.0
8.0
7.8
8.0
9.0
8.0
8.0
7.6
5.2
7.8
6.8
6.8
7.1
6.8
5.2
6.8
6.8

E
7.050
6.900
5.550
5.900
5.500
5.450
5.500
5.800
5.150
4.350
4.100
4.700
3.950
4.250
4.500
4.200
3.450
3.700
3.950
4.900
3.550
3.450
2.850
2.700
2.500

Podzimni PREBOR jednotlivkyn hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice Zenskych slozek pro rok 2019

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.3
0.5

17.050
16.900
14.550
14.900
15.500
14.450
13.500
13.800
14.150
12.350
11.900
12.700
12.950
12.250
12.500
11.800

8.650
11.500
10.750
11.700
10.650
10.250

8.050

9.200

8.800

71.550
71.100
69.300
68.250
67.900
67.050
64.600
64.250
64.150
63.900
63.050
62.350
61.900
61.250
61.100
60.100
59.850
59.450
58.450
57.750
56.600
56.350
53.950
52.050
51.700

preskok: Chmelova E., BaZzantova E., Halova S., Poldk K.

bradla: Horka A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.

kladina: PospiSilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studena K., Rejchrtova K.
prostna: Kailova P.,Zahradni¢kovd J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlova A.

feditel zadvodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolova



PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrat hl. mésta Prahy
Podzimni PREBOR jednotlivkyfi hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice Zenskych slozek pro rok 2019

bradla: Horkd A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.
kladina: PospiSilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studena K., Rejchrtova K.

prostna: Kailova P.,Zahradnic¢kova J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlova A.

feditel zdvodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolova

PRA|HA
PRA[GUE TJ Sokol Horni Poernice 1Y
|

PRAIGA VS1B - OPEN 13.10.2019 |

PRA|G

Por. Jmeno nar T) trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Fejkova Liliana 2009 SK Hradc¢any Svobodova/Hlavackova 10.0 8750 0.0 18.750 10.0 8.250 0.0 18.250 10.0 7.500 0.0 17.500 10.0 7.050 0.0 17.050 71.550
2 Tuckova Josefina 2010 SK Hradc¢any Svobodova/Hlavackova 10.0 8750 0.0 18.750 10.0 8.600 0.0 18.600 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.900 0.0 16.900 71.100
3 Kovarova Eliska 2010 SK Hradc¢any Svobodova/Hlavackova 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 7.850 0.0 17.850 9.0 5.550 0.0 14.550 69.300
4 Vohralikova Katefina 2010 SK Hradc¢any Svobodova/Hlavackova 10.0 8.150 0.0 18.150 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 7.300 0.0 17.300 9.0 5900 0.0 14.900 68.250
5 Volmutova Veronika 2008 T.J. Sokol Praha Vrsovice Vojackova Z. 10.0 6950 0.0 16.950 10.0 7.950 0.0 17.950 10.0 7.500 0.0 17.500 10.0 5.500 0.0 15.500 67.900
6 Komarkova Linda 2009 SK Hradc¢any Svobodova/Hlavéackova 10.0 8350 0.0 18.350 10.0 7.900 0.0 17.900 8.5 7.850 0.0 16.350 9.0 5450 0.0 14.450 67.050
7 Hrabdkova Simona 2007 Gym Dobfichovice Kudli¢kova,Mrazova, Filkova 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.200 0.0 17.200 8.5 7.500 0.0 16.000 9.0 6.950 0.0 15.950 66.700
8 Hlavackova Sofie 2010 T.J. Sokol Praha VrSovice Vojackova Z. 10.0 6.550 0.1 16.450 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.100 0.0 17.100 8.0 5500 0.0 13.500 64.600
9 Slajchrtové Viktorie 2008 SK Hradc¢any Svobodova/Hlavéackova 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.300 0.0 17.300 10.0 5.700 0.1 15.600 8.0 5.800 0.0 13.800 64.250
10 Stérbova Barbora 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnovd 10.0 6.550 0.0 16.550 10.0 7.150 0.0 17.150 10.0 6.300 0.0 16.300 9.0 5.150 0.0 14.150 64.150
11 Sojkova Natdlie 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnovd 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.250 0.0 17.250 10.0 6.750 0.0 16.750 8.0 4350 0.0 12.350 63.900
12 Kucerova Alice 2008 Gym Dobfichovice Kudli¢kova, Mrazova,Filkova 10.0 7.850 0.0 17.850 10.0 7.600 0.0 17.600 8.5 6.500 0.0 15.000 9.0 4.250 0.0 13.250 63.700
13 MikeSova Amalie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 7.750 0.0 17.750 10.0 7.450 0.0 17.450 9.3 6.650 0.0 15.950 7.8 4.100 0.0 11.900 63.050
14 Varova Osborne Jasmine 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelova 10.0 7.000 0.0 17.000 10.0 7.500 0.0 17.500 8.5 6.650 0.0 15.150 8.0 4700 0.0 12.700 62.350
15 Hlavsa Natalie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 6.600 0.0 16.600 10.0 6.900 0.0 16.900 8.5 6.950 0.0 15.450 9.0 3.950 0.0 12.950 61.900
16 Smolikova Johanka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 6.950 0.0 16.950 10.0 7.750 0.0 17.750 8.5 5.800 0.0 14.300 8.0 4.250 0.0 12.250 61.250
17 Lomosova Laura 2010 SK Hradc¢any Svobodova/Hlavéackova 10.0 6.000 0.0 16.000 10.0 7.650 0.0 17.650 10.0 5.050 0.1 14.950 8.0 4.500 0.0 12.500 61.100
18 Bendovd Ema 2009 T.J. Sokol Praha VrSovice Vojackova Z. 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 6.600 0.0 16.600 8.5 6.950 0.0 15.450 7.6 4.200 0.0 11.800 60.100
19 Vrbska Sofia Zlata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 7.450 0.0 17.450 10.0 5.850 0.0 15.850 5.2 3450 0.0 8.650 59.850
20 Sieglova Jasmina 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 5.850 0.0 15.850 10.0 7.750 0.0 17.750 8.5 5.850 0.0 14.350 7.8 3.700 0.0 11.500 59.450
21 Rumlenova Anezka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 5.600 0.0 15.600 10.0 6.900 0.0 16.900 10.0 5.200 0.0 15.200 6.8 3.950 0.0 10.750 58.450
22 Machackova Nela 2010 T.J. Sokol Praha VrSovice Vojackova Z. 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.600 0.0 16.600 7.3 5300 0.0 12.600 6.8 4900 0.0 11.700 57.750
23 Kozakovd Ema 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 7.250 0.0 17.250 7.3 5.150 0.0 12.450 7.1 3.550 0.0 10.650 56.600
24 Buchnarova Michaela 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 6.500 0.0 16.500 10.0 6.750 0.0 16.750 8.5 4.350 0.0 12.850 6.8 3.450 0.0 10.250 56.350
25 Michalikova Markéta 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 6.500 0.0 16.500 10.0 6.700 0.0 16.700 7.0 5.700 0.0 12.700 5.2 2.850 0.0 8.050 53.950
26 Batovd Marie 2009 TJ Slovan Praha 10.0 6.250 0.0 16.250 7.5 5500 0.0 13.000 8.5 5.100 0.0 13.600 6.8 2.700 0.3  9.200 52.050
27 Spatenkova Adéla Frida 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Pracnova 10.0 4.900 0.0 14.900 10.0 6.950 0.0 16.950 7.3 3.750 0.0 11.050 6.8 2.500 0.5 8.800 51.700

preskok: Chmelova E., Bazantova E., Halova S., Polak K.



Prazsky gymnasticky svaz a Magistrat hl. mésta Prahy
Podzimni PREBOR jednotlivkyfi hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice Zenskych slozek pro rok 2019

PRA[HA

PRA|GUE
L. PRA|GA
TJ Sokol Horni Pocernice PRAlG
VS2A 13.10.2019

Por. Jméno nar TJ trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Matikova Katefina 2011 TJ Bohemians Praha Fiftovi 10.0 9.50 0.0 19.500 10.0 830 0.0 18.300 10.0 795 0.0 17.950 10.0 7.75 0.0 17.750 73.500

2 Trubacova Séra 2011 TJ Bohemians Praha Fiftovi 10.0 760 0.0 17.600 10.0 7.25 0.0 17.250 10.0 7.65 0.0 17.650 9.4 7.00 0.0 16.400 68.900

3 Panova Theodora 2009 T.J. Sokol Kampa Simonovska  10.0 8.10 0.0 18.100 10.0 7.30 0.0 17.300 10.0 7.55 0.0 17.550 9.6 6.20 0.0 15.800 68.750

4 Kolovratova Barbora 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelova 10.0 7.20 0.0 17.200 8.0 3.10 0.0 11.100 10.0 3.70 0.0 13.700 9.6 4.75 0.0 14.350 56.350

preskok: Chmelova E., Bazantova E., Halova S., Polak K.
bradla: Horka A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.
kladina: PospiSilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studena K., Rejchrtova K.
prostna: Kailova P.,Zahradni¢kova J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlova A.

feditel zdvodu: Lenka Baredova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolova



PRA|HA

PRA|GUE
PRA|GA

PRA|G

Por. Jmeno
1 Cesnekovd Laura
2 Svafickova Eva
3 Kasparkova Delfina
4 Karakolevova Ella Beata

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrat hl. mésta Prahy

VS2B

nar T)
2007 TJ Sokol Horni Pocernice
2008 TJ Sokol Horni Pocernice

2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

TJ Sokol Horni Pocernice

13.10.2019
trener D E
Sotolova, Zahradni¢kova 10.0 7.800
Sotolova, Zahradni¢kova 10.0 7.900
Engelova 10.0 7.800
Engelova 10.0 8.550

pen preskok D E

0.0
0.0
0.0
0.0

17.800 10.0 6.150
17.900 10.0 6.450
17.800 10.0 6.000
18.550 10.0 4.750

pen bradla D E

0.0 16.150 10.0 6.250
0.0 16.450 10.0 5.950
0.0 16.000 10.0 6.250
0.0 14.750 10.0 6.150

pen kladina D E

0.0
0.1
0.0
0.1

16.250 9.6 5.750
15.850 9.0 6.250
16.250 10.0 4.800
16.050 8.6 5.750

Podzimni PREBOR jednotlivkyii hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice zenskych slozek pro rok 2019

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0

15.350
15.250
14.800
14.350

65.550
65.450
64.850
63.700

preskok: Chmelova E., Bazantova E., Halova S., Polak K.
bradla: Horka A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.
kladina: Pospisilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studend K., Rejchrtova K.
prostna: Kailova P.,Zahradnitkova J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlova A.

feditel zadvodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolova



PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrat hl. mésta Prahy
Podzimni PREBOR jednotlivkyfi hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice zenskych slozek pro rok 2019

TJ Sokol Horni Pocernice

VS2B - OPEN 13.10.2019
Por. Jméno nar TJ trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 PospiSilova Lea 2008 Gym Dobfichovice Kudli¢kovd,Mrazova, Filkova 10.0 9.300 0.0 19.300 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.050 0.3 15.750 9.6 6.850 0.0 16.450 68.350
2 Talian Karolina 2007 Gym Dobtichovice Kudli¢kova,Mrazova, Filkova 10.0 8950 0.0 18.950 10.0 6.400 0.0 16.400 9.0 6.200 0.3 14.900 10.0 6.650 0.0 16.650 66.900
3 Cesnekova Laura 2007 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova, Zahradnitkova 10.0 7.800 0.0 17.800 10.0 6.150 0.0 16.150 10.0 6.250 0.0 16.250 9.6 5.750 0.0 15.350 65.550
4 Svatickova Eva 2008 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova, Zahradni¢kova 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 6.450 0.0 16.450 10.0 5950 0.1 15.850 9.0 6.250 0.0 15.250 65.450
5 Kasparkova Delfina 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelova 10.0 7.800 0.0 17.800 10.0 6.000 0.0 16.000 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 4.800 0.0 14.800 64.850
6 Karakolevova Ella Beata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice . Engelova 10.0 8.550 0.0 18.550 10.0 4.750 0.0 14.750 10.0 6.150 0.1 16.050 8.6 5750 0.0 14.350 63.700

preskok: Chmelova E., BaZzantova E., Halova S., Poldk K.
bradla: Horka A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.
kladina: PospiSilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studena K., Rejchrtova K.
prostna: Kailova P.,Zahradni¢kova J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlova A.

feditel zdvodu: Lenka Bareova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolova



Prazsky gymnasticky svaz a Magistrat hl. mésta Prahy
Podzimni PREBOR jednotlivkyii hl. mésta Prahy ve sportovni gymnastice Zenskych slozek pro rok 2019

PRA|HA
L& TJ Sokol Horni Pocernice PRA|GUE
VS3A OPEN 13.10.2019 PRA[GA

PRA|G

Por. Jmeno nar TJ trener D 1skok D 2skok pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 GreSova Lucie 2007 GK Vitkovice Hynek 10.0 18.75 10.0 1835 0.0 18.550 5.3 8.10 0.0 13.400 8.7 7.00 0.0 15.700 10.0 7.55 0.0 17.550 65.200

2 Ozanova Rozdlie 2008 GK Vitkovice Hynek 10.0 18.70 10.0 1820 0.0 18.450 53 7.80 0.0 13.100 8.7 6.70 0.0 15.400 9.6 565 0.0 15.250 62.200

1/3 Patrovska Ema 2010 T.J. Sokol Kampa Simonovska 10.0 19.00 10.0 1865 0.0 18.825 53 6.50 0.0 11.800 10.0 450 0.1 14.400 10.0 5.55 0.0 15.550 60.575

preskok: Chmelova E., Bazantova E., Halova S., Polak K.
bradla: Horka A., Kopecka Z.,Milerska I., Svobodova S., Pazderova L.
kladina: PospiSilova E., Vojackova Z., Reljicova A., Studena K., Rejchrtova K.
prostna: Kailova P.,Zahradni¢kova J., Novotna J.,Sykorova B., Staidlova A.

feditel zdvodu: Lenka Bareova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova
zpracoval: Lenka Sotolova



